awal sampai akhir pembuatannya. Semoga menjadi manfaat untuk banyak

pihak dan Allah Swt meridhoi segala urusan serta usaha yang telah kita

lalui.

Banjarmasin, 7 Dzulqai’dah 1442 H

18 Juni 2021 M

Penyusun